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Orteza lędźwiowo
krzyżowa - pas nerkowy
niski ENDURO-01

Numer katalogowy ENDURO-01

Producent Reh4Mat

Opis produktu
Choroby nerek takie jak zapalenie, do którego dochodzi na skutek wyziębienia, przez długi czas rozwijają się bez objawów.
Zapalenie wymaga starannego leczenia. Jego przerwanie prowadzi do nawrotu choroby. Zaniedbanie leczenia grozi
niewydolnością nerek, a nawet nieodwracalnym uszkodzeniem, wymagającym dializ lub przeszczepu. Zapalenia mogą
dotyczyć różnych części narządu – kłębuszków, miedniczek czy miąższu.
 

Pas nerkowy to element ubioru, który powinien posiadać każdy motocyklista.

Charakterystyka wyrobu

Orteza ENDURO1 stabilizuje odcinek lędźwiowy kręgosłupa oraz chroni nerki użytkownika podczas jazdy motocyklem. Orteza
zmniejsza występujące dolegliwości bólowe, zapobiega ich występowaniu oraz poprawia sprawność ruchową pacjenta.

Wyrób został wykonany według nowego bardziej anatomicznego kształtu, dzięki temu wyrób lepiej dopasowuje się do każdej
sylwetki oraz dużo lepiej stabilizuje odcinek lędźwiowy kręgosłupa.
 

Orteza została wykonana z grubego neoprenu obustronnie pokrytego dzianina okładkową. Cechą tego surowca jest to, że
posiada dużą funkcję ocieplającą, oraz to że jest do surowiec bardzo elastyczny i dzięki temu doskonale układa się do ciała.

 

W tylnej części ortezy zainstalowano cztery fiszbiny ortopedyczne, które doskonale dostosowują się do ciała pacjenta i
stabilizują odcinek lędźwiowy.

 

Zapięcia wyrobu wykonano w nowy asymetryczny sposób. Rozwiązanie to pozwala na lepsze dopasowanie wyrobu do ciała
pacjenta w zakresie jednego rozmiaru. W celu ułatwienia użytkownikom sposobu użytkowania wyrobu zastosowano specjalne
szerokie zapięcie wyposażone w system Grip & Open. System ten charakteryzuje się tym, że w łatwy sposób można założyć i
zdjąć wyrób.
 

W tylnej części ortezy zamontowano element odblaskowy, który wystając spod kurtki motocyklowej zwieksza bezpieczeństwo
kierowcy.
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Orteza jest elegancka i „drapieżna” zarazem, a subtelny haft dodaje jej niezaprzeczalnego uroku.

 

UniPren to uniwersalny trójwarstwowy surowiec składający się z zewnętrznej elastycznej poliamidowej dzianiny okładkowej o
funkcji samoszczepnej, wewnętrznego rdzenia z pianki neoprenowej oraz elastycznej jerseyowej dzianiny okładkowej. Materiał
ten charakteryzuje się miękkością i bardzo wysoką elastycznością. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to
wyrób dziany, nie posiada grubych włókien, przez co jego sploty nie odciskają się na skórze pacjenta i nie powodują ran w
miejscach o dużej kompresji. Ortezy wykonane z surowca UniPren to najmocniejsze i najskuteczniej stabilizujące ortezy
dostępne na rynku.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL , XXL , XXXL
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